
Vispārējās vidējās izglītības humanitārā un sociālā virziena  

(valodu-franču) programma  

OBLIGĀTIE MĀCĪBU PRIEKŠMETI Kopā 10.klase 11.klase 12.klase 

Latviešu valoda  6 2 2 2 

Literatūra 9 3 3 3 

Pirmā svešvaloda ( franču) 12 4 4 3 

Otrā svešvaloda ( angļu) 9 3 3 3 

Trešā svešvaloda ( krievu)  9 3 3 3 

Franču literatūra  3 0 1 2 

Filozofija 3 1 1* 1* 

Kulturoloģija 3 1 1* 1* 

Matemātika 12 4 4 4 

Vēsture  9 3 3 3 

Dabaszinības 8 3 3 2 

Ekonomika 3 0 1        2 

Informātika 2 2 0 0 

Mūzika 2 1 1 0 

Vizuālā māksla 2 1 1 0 

Sports 6 2 2 2 

 98 34 33 32 

OBLIGĀTIE IZVĒLES MĀCĪBU 
PRIEKŠMETI** 

    

Angļu un amerikāņu literatūra 3 1 1 1 

Bizness angļu valoda 3 1 1 1 

Politika un tiesības  2 0 0 2 

Oratoru māksla 2 1 1 0 

Ģeogrāfija 2 0 0 2 

Psiholoģija 2 0 0 2 

SKOLĒNA MĀCĪBU SLODZE 

Ne 

vairāk kā 

108 

Ne 

vairāk kā 

36 

Ne 

vairāk kā 

36 

Ne 

vairāk kā 

36 

* Mācību priekšmeti tiek pasniegti  franču valodā 

**Jāizvēlas vismaz 2 mācību priekšmeti 

 

 

 

 

 

 



Vispārējās vidējās izglītības humanitārā un sociālā virziena 

 (valodu-angļu) programma  

OBLIGĀTIE MĀCĪBU PRIEKŠMETI Kopā 10.klase 11.klase 12.klase 

Latviešu valoda  6 2 2 2 

Literatūra 9 3 3 3 

Pirmā svešvaloda ( angļu) 9 3 3 3 

Otrā svešvaloda ( franču) 15 5 5 5 

Trešā svešvaloda ( krievu)  9 3 3 3 

Angļu un amerikāņu literatūra 3 0 1 2 

Bizness angļu valoda 3 1 1 1 

Matemātika 12 4 4 4 

Vēsture  9 3 3 3 

Dabaszinības 8 3 3 2 

Ekonomika 3 0 1      2 

Informātika 2 2 0 0 

Mūzika 2 1 1 0 

Vizuālā māksla 2 1 1 0 

Sports 6 2 2 2 

 98 33 33 32 

OBLIGĀTIE IZVĒLES MĀCĪBU 
PRIEKŠMETI** 

    

Politika un tiesības  2 0 0 2 

Oratoru māksla 2 1 1 0 

Ģeogrāfija 2 0 0 2 

Psiholoģija 2 0 0 2 

Franču literatūra 3 0 1* 2* 

Filozofija 3 1 1* 1* 

Kulturoloģija 3 1 1* 1* 

SKOLĒNA MĀCĪBU SLODZE 

Ne 

vairāk kā 

108 

Ne 

vairāk kā 

36 

Ne 

vairāk kā 

36 

Ne 

vairāk kā 

36 

* Mācību priekšmeti tiek pasniegti franču valodā 

**Jāizvēlas vismaz 2 mācību priekšmeti 

 

 

 

 

 



Vispārējās vidējās izglītības  matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena 

programma, programmas kods 31013011 

 

 

OBLIGĀTIE MĀCĪBU PRIEKŠMETI 
Kopā 10.klase 11.klase 12.klase 

Latviešu valoda 6 2 2 2 

Pirmā svešvaloda ( franču) 9 3 3 3 

Otrā svešvaloda ( angļu) 9 3 3 3 

Matemātika 18 6 6 6 

Informātika 3 2 1 0 

Sports 6 2 2 2 

Latvijas un pasaules vēsture 6 2 2 2 

Fizika 9 3 3 3 

Bioloģija 6 2 2 2 

Ķīmija 6 2 2 2 

Literatūra 9 3 3 3 

Ekonomika 3 1 2 0 

Mūzika vai vizuālā māksla* 2 1 1 0 

 92 32 32 28 

IZVĒLES  MĀCĪBU PRIEKŠMETI **     

Trešā svešvaloda ( krievu) 9 3 3 3 

Franču valoda 6 2 2 2 

Programmēšanas pamati 3 0 1 2 

Ģeogrāfija 2 0 0 2 

Politika un tiesības  2 0 0 2 

SKOLĒNA MĀCĪBU SLODZE 108 

Ne 
vairāk kā 

36 

Ne 
vairāk kā 

36 

Ne 
vairāk kā 

36 

 

*Skolēns izvēlas vienu no piedāvātajiem mācību priekšmetiem 

** Skolēns izvēlas  tik mācību priekšmetus, lai kopējā slodze mācību gadā 

nepārsniegtu 36 stundas nedēļā, bet  trīs mācību gados 108 stundas. 

 

 

 

 

 



Vispārējās vidējās izglītības profesionāli orientētā virziena programma  

programmas kods 31014011 

 

MĀCĪBU PRIEKŠMETI Kopā 10.klase  11.klase  12.klase  

Obligātie mācību priekšmeti 

Latviešu valoda  6 2 2 2 

Literatūra 9 3 3 3 

Pirmā svešvaloda ( franču) 9 3 3 3 

Otrā svešvaloda ( angļu) 9 3 3 3 

Matemātika 15 5 5 5 

Latvijas un pasaules vēsture 6 2 2 2 

Sports 6 2 2 2 

Dabaszinības 9 3 3 3 

Biznesa angļu valoda 3 1 1 1 

Ekonomika 5 1 2 2 

Uzņēmējdarbība 5 1 2 2 

Biznesa un valsts politiskā 

komunikācija 

2 2 0 0 

Politika un tiesības 2 0 0 2 

Ģeogrāfija 3 1 2 0 

Informātika 2 2 0 0 

Mūzika vai vizuālā māksla 2 1 1 0 

 93 32 31 30 

Izvēles mācību priekšmeti* 

Filozofija 5 1 2 2 

Trešā svešvaloda ( krievu) 9 3 3 3 

Franču valoda 6 2 2 2 

Oratormāksla 2 1 1 0 

Kulturoloģija 3 1 1 1 

Psiholoģija 2 0 2 0 

Bioloģija 6 2 2 2 

Ķīmija 6 2 2 2 

SKOLĒNA MĀCĪBU SLODZE 108 
Ne 

vairāk 
kā 36 

Ne 
vairāk 
kā 36 

Ne 
vairāk 
kā 36 

 


